
Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně
664 61 Rajhrad, Masarykova 32, tel.: 547 426 819; fax: 547 230 140; GSM: 608 958 351

e-mail: podatelna@rajhrad.cz; http://www.rajhrad.cz; ID datové schránky: rrebbtj

V Rajhradě 10. 05. 2013
č.j.: 1608/12-Ca
vyřizuje: Ing. A. Chromá, Ph.D.
tel: 547 426 820

vypraveno dne:

 dle rozdělovníku

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA

U S N E S E N Í

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném
znění, (dále jen „stavební zákon“), rozhodl ve věci žádosti obce Otmarov (IČ: 004 88 259), 
Otmarov 56, 664 57 p. Měnín (dále jen „žadatel“), o zastavení řízení o vydání rozhodnutí o 
změně stavby a o změně vlivu stavby na využití území (dále jen „rozhodnutí o změně 
stavby“) na stavbu „Revitalizace trasy dešťové kanalizace“ (dále jen „stavba“) na pozemcích
p.č. 147/1, 158/2, 158/3 a 158/4 všechny v k.ú. Otmarov, podané dne 26. 01. 2011 takto:

podle ustanovení § 66 odst. 1 písm. c) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění,
(dále jen „správní řád“), se správní řízení ve věci předmětné žádosti o vydání rozhodnutí o 
změně stavby na pozemcích p.č. 147/1, 158/2, 158/3 a 158/4 všechny v k.ú. Otmarov
  

z a s t a v u j e.

O d ů v o d n ě n í

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně, obdržel dne 26. 01. 2011 žádost žadatele 
o vydání rozhodnutí o změně stavby na pozemcích p.č. 147/1, 158/2, 158/3 a 158/4 všechny v 
k.ú. Otmarov.

Dne 31. 07. 2012 stavební úřad řízení o umístění stavby usnesením přerušil a žadatele 
vyzval k doplnění žádosti na základě rozhodnutí o odvolání ve věci vydaného KÚ JmK, 
OUPSR, ze dne 16. 04. 2012 pod č.j. JMK 19077/2012.

K dnešnímu dni žadatel neodstranil podstatné vady žádosti a na podkladě těchto 
skutečností rozhodl stavební úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto usnesení.

P o u č e n í

Proti tomuto usnesení se účastník řízení může dle § 81, 82 a 83 správního řádu do 15 -
ti dnů od jeho doručení odvolat k Jihomoravskému krajskému úřadu odboru územního 
plánování a stavebního řádu, podáním učiněným u zdejšího stavebního úřadu (Městský úřad 
Rajhrad, stavební úřad I. stupně, Masarykova 32, Rajhrad 664 61).

Odvolání musí být podáno v takovém počtu stejnopisů, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu, a aby každý účastník obdržel jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný 



počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. V odvolání se uvede, 
v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo.

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

                                                                                                           
Ing. Andrea C h r o m á, Ph.D.

pověřená vedením 
   Stavebního úřadu I. stupně

    R a j h r a d

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 -ti dnů na úřední desce města Rajhrad 
a zveřejněno po stejnou dobu způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Vyvěšeno dne.............................................              Sejmuto dne ............................................

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup

Zveřejněno dne.............................................            Sejmuto dne ............................................

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 -ti dnů na úřední desce obce Otmarov
a zveřejněno po stejnou dobu způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Vyvěšeno dne.............................................              Sejmuto dne ............................................

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup

Zveřejněno dne.............................................            Sejmuto dne ............................................



Usnesení se doručuje:

I. Doporučeně do vlastních rukou – žadatel:

1. Obec, Otmarov 56, 664 57

II. Veřejnou vyhláškou:

ostatní účastníci řízení:
2. Ing. Věra Grolichová, Otmarov 25, 664 57
3. Karel Bednář, Měnín 418, 664 57
4. Jan Mazánek, Otmarov 82, 664 57
5. Anna Mazánková, ul. Kosmonautů 412/13, 625 00 Brno
6. Mgr. Jan Škrob, Otmarov 77, 664 57
7. Hana Škrobová, Otmarov 77, 664 57
8. Ing. Radek Žufan, Otmarov 73, 664 57
9. Ing. Vladimíra Žufanová, Ph.D., Otmarov 73, 664 57
10. Luboš Živný, Otmarov 75, 664 57
11. Eva Živná, Otmarov 75, 664 57
12. Roman Pokorný, Otmarov 76, 664 57
13. Kateřina Pokorná, Otmarov 76, 664 57
14. Ing. Miroslav Greiffenegg, Otmarov 72, 664 57
15. Mgr. Liana Greiffeneggová, Otmarov 72, 664 57
16. Lukáš Kocur, Otmarov 85, 664 57
17. Lenka Kocurová, Otmarov 85, 664 57
18. Tomáš Hrdý, Otmarov 27, 664 57
19. Ludvík Ztratil, Otmarov 31, 664 57
20. Marie Ztratilová, Otmarov 31, 664 57
21. Roman Židlický, Otmarov 19, 664 57
22. Miroslava Židlická, Otmarov 19, 664 57
23. Obec Otmarov, Otmarov 56, 664 57 Měnín 
24. ÚZSVM, Rašínovo Nábř. 390/42, Praha, 128 00
25. JMP a.s., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno
26. E.ON ČR, s.r.o., Husova 1, 695 42 Hodonín
27. Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 601 75 Brno

k vyvěšení a poté vrácení Stavebnímu úřadu Rajhrad
29.   MěÚ Rajhrad, Masarykova 32, Rajhrad 664 61
30.   Obec Otmarov, Otmarov 56, 664 57

III. Dotčené orgány:

31. MěÚ Židlochovice - OŽP, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
32. MěÚ Židlochovice - OD, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
33. MěÚ Židlochovice - OUPSU, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

Na vědomí:

+  MěÚ Rajhrad, stavební úřad I. stupně - spis – zde


		2013-05-10T08:22:42+0200
	MěÚ Rajhrad, stavební úřad I. stupně
	Jsem autorem tohoto dokumentu




